ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: date_head]19 августа  2021 года
	      №
	35/302

г. Ставрополь

О дополнительном зачислении и внесении изменений в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Промышленного района города Ставрополя

На основании пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Промышленного района горда Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Промышленного  района города Ставрополя граждан, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                     				    С.С. Максименко

Секретарь                           				     В.А. Малинина

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
 Промышленного района города Ставрополя
[bookmark: _GoBack] от 19.08.2021 № 35/302
Список граждан,
дополнительно зачисленных в резерв
составов участковых избирательных комиссий
 на территории Промышленного района города Ставрополя

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения в состав
	Номер участка

	1.
	Кувикова Светлана Анатольевна
	собранием по месту работы МБОУ СОШ № 37  г. Ставрополя,

	85

	2.
	Быковская Наталья Владимировна
	собрание по месту работы МБОУ СОШ № 37  г. Ставрополя,

	85

	3.
	Хампэ Ольга Ивановна
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	85

	4.
	Колесникова Елена Викторовна
	собранием избиратлей по месту работы  МБДОУ ЦРР д/с № 78 «Алые паруса» г. Ставрополь

	86

	5.
	Плаксицкий Николай Николаевич
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	86

	6.
	Пустовит Оксана Сергеевна
	собранием избирателей поместу работы МБОУ Кадетская школа им. Генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

	87

	7.
	Железнова Елена Николаевна
	собранием избирателей поместу работы МБОУ Кадетская школа им. Генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

	87

	8.
	Тупицина Елена Владимировна
	собранием избирателей поместу работы МБОУ Кадетская школа им. Генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

	87

	9.
	Моногарова Елена Васильевна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ Кадетская школа им. Генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

	87

	10.
	Терехова Татьяна Андреевна
	собранием избирателей поместу работы МБОУ Кадетская школа им. Генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

	87

	11.
	Хицков Александр Иванович
	собранием избирателей поместу работы МБОУ Кадетская школа им. Генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

	87

	12.
	Шиловская Ольга Сергеевна
	собранием избирателей поместу работы МБОУ Кадетская школа им. Генерала Ермолова А.П. города Ставрополя

	87

	13.
	Сухов Владимир Владимирович
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	87

	14.
	Лукашова Ольга Владимировна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 27

	88

	15. В
	Полеева Ангелина Владиславовна
	собранием избирателей по месту работы  МБДОУ д/с № 67

	88

	16.
	Мингазова Екатерина Владимировна
	Ставропльским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	88

	17.
	Жданова Мария Сергеевна
	собранием избиратлей по месту жительства, ул. Васякина

	88

	18.
	Моренко надежда Алексеевна
	собранием избиратлей по месту работы МБДОУ д/с №67 г. Ставрополя

	88

	19.
	Щербино Оксана Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства , пер. Шеболдаева, 4

	88

	20.
	Гриценко Евгения Алексеевна
	собранием избиратлей по месту работы МБДОУ д/с № 77 г. Ставрополя

	88

	21.
	Шимко Ольга Владимировна
	собранием избиратлей по месту работы МБДОУ  д/с № 67 г. Ставрополя

	88

	22.
	Звягина Татьяна Александровна
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	88

	23.
	Аганова Анаид Андреевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ ЦРР – д/с № 77 «Золотая рыбка» г. Ставрополя

	92

	24.
	Труфанова Наталья Григорьевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ ЦРР – д/с№ 77 «Золотая рыбка» г. Ставрополя

	92

	25.
	Кротенко Алевтина Александровна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 31

	92

	26.
	Скоморощенко Наталья Михайловна
	собраниеи избирателей по месту работы МБДОУ ЦРР – д/с№ 77 «Золотая рыбка» г. Ставрополя

	92

	27.
	Дахно Анна Алексеевна
	собранием избиратлей по месту работы МБДОУ ЦРР – д/с № 53 д/с № 53 «Истоки» г. Ставрополя

	92

	28.
	Плотникова Виктория Игоревна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Ставропольском крае

	94

	29.
	Должикова Елена Ивановна
	собранием по месту работы МБДОУ д/с № 86 города Ставрополя

	94

	30.
	Мещирякова Татьяна Дмитриевна
	собранием по месту работы МБДОУ д/с № 86 города Ставрополя

	94

	31.
	Малахова Мария Александровна
	собранием по месту работы МБДОУ д/с № 86 города Ставрополя

	94

	32.
	Дубкова Ольга Владимировна
	собранием по месту работы МБДОУ д/с № 86 города Ставрополя

	94

	33.
	Ливенская Анастасия Викторовна
	собранием избирателей по месту работы ГБУЗ СК «ГБК № 3» г. Ставрополя

	95

	34.
	Сабаев Александр Алексеевич
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИТЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	95

	35.
	Москаленко Ольга Дмитриевна
	собранием избиратлей по месту работы МБОУ лицей № 16

	98

	36.
	Пятынина Галина Аркадьевна
	собранием избиратлей по месту работы  МБУДО «Детская школа искуссств» г. Ставрополя

	100

	37.
	Соломонова Елена Владимировна
	собранием избирателей по месту работы, ГБУЗ СК «СККБ»

	101

	38.
	Дорхов Евгений Юрьевич
	собранием избирателей по месту работы, ГБУЗ СК «СККБ»

	101

	39.
	Ходус Алексей Леонидович
	собранием избирателей по месту работы, ГБУЗ СК «СККБ»

	101

	40.
	Егурнова Елена Александровна
	собранием избирателей по месту работы, ГБУЗ СК «СККБ»

	101

	41.
	Павленко Светлана Михайловна
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИТЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	101

	42.
	Евсютина Людмила Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ детский сад № 8 г. Ставрополя

	102

	43.
	Алгачян Нуне Валерьевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ детский сад № 8 г. Ставрополя

	102

	44.
	Леонтьева Анна Ивановна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ детский сад № 8 г. Ставрополя

	102

	45.
	Иванова Людмила Ивановна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ детский сад № 8 г. Ставрополя

	102

	46.
	Козачкова Наталья Борисовна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ детский сад № 8 г. Ставрополя

	102

	47.
	Степаненко Светлана Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 6

	103

	48.
	Зарипова Фируза Зинуровна
	Ставропольское местное отделение ВПП « Единая Россия» в Ставропольском крае

	103

	49.
	Чижикова Наталья Юрьевна
	собранием избирателей по месут работы МАДОУ ЦРР д/с № 68

	104

	50.
	Сударикова Ольга Станиславовна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ лицей № 38 г. Ставрополя

	107

	51.
	Синельникова Дарья Дмитриевна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ лицей № 38 г. Ставрополя

	107

	52.
	Кривегина Ирина Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ ЦРРР д/с № 75 г. Ставрополя

	108

	53.
	Ахапкина Тамара Александровна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ ЦРРР д/с № 75 г. Ставрополя

	108

	54.
	Авдеева Елена Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ ЦРРР д/с № 75 г. Ставрополя

	108

	55.
	Жалбэ Юлия Александровна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	109

	56.
	Погребникова Светлана Александровна
	собранием избирателей по месту работы  МАОУ лицей № 17 г. Ставрополя

	110

	57.
	Соколова Ирина Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы МАОУ лицей № 17 г. Ставрополя

	110

	58.
	Самодина Юлия Александровна
	собранием избирателей по месту работ, администрация Промышленного района города Ставополя

	113

	59.
	Нартова Светлана Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	116

	60.
	Кокорева Анна Анатольевна
	Ставропольское местное отделение ВПП «Единая Россия» в Ставропольском крае

	117

	61.
	Ажубова Наталья Александровна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 21 г. Ставрополя

	118

	62.
	Никабадзе Нино Арчиловна
	собранием избирателей по месту работы, администрация Промышленного района города Ставрополя

	119

	63.
	Гладкова Светлана Викторовна
	собранием избиратлей по месту работы ООО «Х-1»

	121

	64.
	Лагутин Юрий Александрович
	собранием избирателей по месту работы, администрация Промышленного района города Ставрополя

	123

	65.
	Королькова Стелла Бабкеновна
	собранием избирателей по месту работы ГБУЗ СК «Городская клиническая поликлиника № 6№

	124

	66.
	Воронкина Диана Валерьевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 4

	125

	67.
	Шрамко Любовь Евгеньевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 4

	125

	68.
	Волкова Ольга Владимировна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 4

	125

	69.
	Бабкин Андрей Васильевич
	собранием избиратлей по месту жительства, ТОС № 31

	126

	70.
	Сторожев Евгений Владимирович
	собранем избирателей по месту работы ГБУЗ СК «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»  города Ставрополя

	126

	71.
	Демченко Елена Валерьевна
	собранем избирателей по месту работы ГБУЗ СК «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи»  города Ставрополя

	126

	72.
	Саяд Сотодех Бахман Норуз
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИТЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	126

	73.
	Хоменко Александр Георгиевич
	собранием избирателей по месту работы, администрация промышленного района города Ставрополя

	127

	74.
	Шейкина Инна Михайловна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 2

	128

	75.
	Карпук Людмила Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 2

	128

	76.
	Вакуленко Анастасия Игоревна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ лицей № 23 г. Ставрополя

	133

	77.
	Нестеренко Татьяна Григорьевна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ лицей № 23 г. Ставрополя

	133

	78.
	Ефремова Виктория Павловна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Лиьберально Демократическая партия России

	135

	79.
	Доровская Нина Геннадьевна
	собранием избирателей по месту работы, администрация промышленного района города Ставрополя

	137

	80.
	Моргун Ирина Николаевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	140

	81.
	Медведева Лариса Михайловна
	собранием избирателей по месту работы, ГБОУ ВО «Ставропольский государственный педагогический институт»

	140

	82.
	Запорожцева Екатерина Юрьевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	143

	83.
	Чуб Клавдия Вячеславовеа
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 39

	145

	84.
	Кундухова Татьяна Всеволодовна
	собранием избирателей по месту работы, ГБУЗ СК СККСПР № 1

	363

	85.
	Мартынова Татьяна Николаевна
	собранием избирателей по месту работы, ГБУЗ СК СККСПР № 1

	363

	86.
	Гончарова Светлана Николаевна
	Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИТЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	363

	87.
	Лобанова Наталья Николаевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко»

	1273

	88.
	Попова Ольга Сергеевна
	собранием избиратлей по месту работы МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко»

	1273

	89.
	Хизанишвили Тамара Георгиевна
	собранием избиратлей по месту работы МБДОУ ЦРР д/с №24 «Солнышко»

	1273

	90.
	Маслов Сергей Дмитриевич
	собранием избирателей по месту работы, администрация Промышленного райоа города Ставрополя

	1273

	91.
	Шахов Роман Валерьевич
	собранием избирателей АО «Теплосеть»

	1274

	92.
	Ясиков Александр Александрович
	собранием избирателей АО «Теплосеть»

	1274

	93.
	Таран Александр Юрьевич
	собранием избирателей АО «Теплосеть»

	1274

	94.
	Овчаренко Владимир Александрович
	собранием избирателей АО «Теплосеть»

	1274

	95.
	Юханова Алена Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 85 города Ставрополя

	1280

	96.
	Нежельцова Светлана Александровна
	собранием избирателей по месту работы  МБДОУ д/с № 85 города Ставрополя

	1280

	97.
	Савенкова Евгения Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 21 г. Ставрополя

	1281

	98.
	Деркачева Виктория Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 21 г. Ставрополя

	1281

	99.
	Сахно Антонина Геннадьевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 21 г. Ставрополя

	1281

	100.
	Милованова Ольга Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 21 г. Ставрополя

	1281

	101.
	Попова Марина Валерьевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 21 г. Ставрополя

	1281

	102.
	Ковалева Светлана Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 21 г. Ставрополя

	1281

	103.
	Валюхова Кристина Александровна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 44

	1282

	104.
	Баранова Наталья Петровна
	собранием избирателей по месту работы

	1282

	105.
	Данилова Виктория Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ №44

	1282

	106.
	Ширин Алексей Александрович
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 44

	1282

	107.
	Манжикова Елена Владимировна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 44

	1282

	108.
	Позднякова Антонина Андреевна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 44

	1282

	109.
	Скелина Наталья Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 44

	1282

	110.
	Цыганкова Наталья Федоровна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 44

	1282

	111.
	Андрущенко Елена Викторовна
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 44

	1282

	112.
	Петрищева Оксана Александровна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Ставропольском крае

	1282

	113.
	Ёда Евгения Федоровна
	собранием по месту работы МБОУ СОШ №45 города Ставрополя

	1283

	114.
	Сорокина Елена Алексеевна
	собранием по месту работы МБОУ СОШ №45 города Ставрополя

	1283

	115.
	Тищенко Павел Юрьевич
	собранием по месту работы МБОУ СОШ №45 города Ставрополя

	1283

	116.
	Шарова Евгения Николаевна
	собранием по месту работы МБОУ СОШ №45 города Ставрополя

	1283

	117.
	Редкокашина Елена Борисовна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	1283

	118.
	Птиченко Оксана Александровна
	собранием по месту работы МБОУ СОШ № 22 города Ставрополя

	1292

	119.
	Ткачева Екатерина Николаевна
	собранием по месту работы МБОУ СОШ № 22 города Ставрополя

	1292

	120.
	Дорохина Нина Николаевна
	собранием по месту работы МБОУ СОШ № 22 города Ставрополя

	1292

	121.
	Дашкевич Дмитрий Сергеевич
	собранием по месту работы, администрация Промышленного района города Ставрополя

	1292

	122.
	Трусова Нелли Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 74 «Аленький цветочек»

	1293

	123.
	Григорян Рена Рачиковна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 74 «Аленький цветочек»

	1293

	124.
	Андрееева Элина Владимировна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ д/с № 74 «Аленький цветочек»

	1293

	125.
	Даутова Наталья Александровна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ дет. сад № 35

	1296

	126.
	Каргина Наталья Петровна
	Старопольское местное отделение СРО ВПП « Единая Россия» в Ставропольском крае

	1296

	127.
	Восканян Анна Николаевна
	собранием избирателей по месту работы МБДОУ дет. сад № 35

	1296

	128.
	Алексеева Екатерина Сергеевна
	собранием избирателей по месту работы ГБУЗ СК «Городская поликлиника

	1306

	129.
	Пергалиева Бибигуль Шарифовна
	собранием избирателей по месту работы в/ч 41600

	1307

	130.
	Сухинина Юлия Сергеевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	1307

	131.
	Пештяну Роман Викторович
	собранием избирателей по месту работы в/ч 5559

	1307

	132.
	Гасанов Серхат Яралиевич
	собранием избирателей по месту работы, администрация Промышленного района города Ставрополя

	1307

 Секретарь территориальной избирательной
комиссии Промышленного района
города Ставрополя  							В.А. Малинина